




Large Tabbouleh 
Medium Tabbouleh 
Large Fattouch
Medium Fattouch
Cheese Walnut Salad
Potato Thyme Salad
Rocket Thyme Salad
Beetroot Salad
Quinoa Salad
Potato Rose Beef Salad 
Beetroot Carpaccio
French Tabbouleh
Caesar Salad
Crab Salad
Halloumi with Bakleh Salad

تبولة كبير
تبولة وسط
فتوش كبير

فتوش وسط
سلطة جبنة وجوز

سلطة بطاطا وزعتر
سلطة روكا بالزعتر

سلطة شمندر
سلطة كينوا

سلطة بطاطا ولحمة 
سلطة شمندر كارباشيو

تبولة فرنسية
سلطة سيزر
سلطة كراب

سلطة حلوم مع بقلة

8$
5.5$
7$
5$

7.5$
4$
5$
5$
12$
12$
5.5$
8$
9$

12.5$
6$





3$
3.5$
6$
3$
3$

3.5$
3.5$
7$
7$
4$
6$

4.5$
11$
11$
11$
11$
11$
3$
3$
3$



Cheese Burak



4$
$3.5
4.5$
4$

6.7$
4$

3.5$
7.5$
6.5$
8.5$
5$
4$
10$
11$
10$
10$
11$
7$

7.5$
6$
6$

Cheese Burak
Cheese Rolls
Chicken Spring Rolls
Vegetable Spring Rolls
Pesto Cheese Rolls
Meat Sambusek
Chicken Sambusek
Fried Kebbeh 
Grilled Kebbeh
Grilled Kebbeh with Cherries
Kebbeh Ala Zaw’ak
Coxinha
Hummus with Meat
Hummus with Shrimps
Mutabbal with Kabab
Mutabbal with Meat
Tajen with Meat 
Dynamite Halloumi
Halloumi with Cherries
Halloumi Panne
Msakhan Halloumi 

برك جبنة 
رقاقات جبنة
رقاقات دجاج
رقاقات خضار

رول جبنة بيستو
سمبوسك لحمة
سمبوسك دجاج

كبة مقلية 
كبة مشوية

كبة مشوية مع كرز
كبة على ذوقك

كوشينيا
حمص مع لحمة

حمص مع قريدس
متبل مع كباب

متبل مع لحمة
طاجن مع لحمة 

حلوم ديناميت 
حلوم بالكرز 

بانيه حلوم
مسخن حلوم 

 





7.5$
7.5$
9.5$
11$
8$
5$
10$
16$
13$
5$
9$
9$
9$
10$

12.5$
3.5$
5$
5$
13$
10$
10$
3.5$
6.5$

Provencal Wings
BBQ Wings
Oriental Shrimp Provencal
Dynamite Shrimp
Fried Calamari 
Eggplant Fatteh
Shrimp Fatteh
Fatteh Mawzet
Artichokes Fatteh
Grilled Chicken Liver
Grilled Sujok
Grilled Makanek
Makanek Ras Asfour
Makanek Kibbeh with Laban
Cherry Kabab 
Spicy Potato 
French Fries
Potato Wedges with BBQ Sauce
Meat Shawarma with Cauli Flower
Arayes Kafta
Kabab Kheshkhash
Potato Provencal
Potato Twister

جوانح بروفنسال
جوانح باربكيو

قريدس بروفنسال 
قريدس ديناميت 

كلمار مقلي 
فتة باذنجان
فتة قريدس

فتة موزات
فتة أرضي شوكة

سودا دجاج مشوية
سجق مشوي

مقانق مشوي
مقانق راس عصفور
كبة مقانق مع لبن

كباب بالكرز 
بطاطا حارة 

بطاطا مقلية
بطاطس ويدجز مع صوص باربيكيو

شاورما لحم مع قرنبيط
عرايس كفتة

خشخاش كباب
بطاطا بروفنسال

بطاطا تويستر





Tawook Plate 200g
Tawook 500g
Kabab Plate 200g
Kabab 500g
Meat 1kg
Meat 500g
Meat Plate 200g
Mixed Grill 300g
Mixed Grill 500g
Mixed Grill 1kg
Half Grilled Chicken 
Lamb Ribs 500g
Grilled Wings

صحن طاووق 200غ 
طاووق 500غ

صحن كباب 200غ 
كباب 500غ

لحمة شقف 1 كغ 
لحمة شقف 500غ 

صحن لحمة شقف  200غ
مشاوي مشكل 300غ
مشاوي مشكل 500غ
مشاوي مشكل 1 كغ

نصف فروج مشوي 
ريش غنم 500غ

جوانح دجاج مشوية

9$
18.5$
10$
23$
50$
25$
12$
14$
21$
40$
11$
32$
7.2$



Seafood

Fish Ajaj 1 kg
Fish Ajaj 1/2 kg
Fish Sultan 1 kg
Fish Sultan 1/2 kg
Grilled Shrimp

سمك أجاج 1 كغ
سمك أجاج 2/1 كغ

السلطان ابراهيم 1 كغ 
السلطان ابراهيم 2/1كغ 

صحن قريدس مشوي

35$
18$
37$
20$
17$





28$
15$
14$
13$
13$
24$
25$

12.5$

8$
6$



Cocktail & Fresh Juices

Apple Juice
Avocado Cocktail
Banana Split
Blue Hawaii
Exotic Cocktail
Fresh Fruit Slice
Fruits Salad
Iced Mocha
Lemonade
Mint Lemonade
Orange Juice
Strawberry Juice Medium
Virgin Mojito

عصير تفاح
كوكتيل أفوكادو

بنانا سبليت
بلو هاواي

كوكتيل استوائي
شرائح فواكه
سلطة فواكه

موكا مثلج
ليموناضة

ليمون بالنعناع
عصير برتقال

عصير فراولة وسط
فيرجن موهيتو

3.5$
7.5$
6$
4$

4.5$
4.5$
5.5$
3.5$
3.5$
3.5$
3$

3.5$
3$



Coffee & Tea

Cafe Latte
Cappuccino
Caramel Macchiato
Coconut Chocolate
Double Espresso
Espresso Coffee
Hot Chocolate
Ice Tea
Irish Cream Coffee
Lebanese Coffee
Nescafe
Tea
Tea Set
White Mochaccino

كافيه لاتيه
كابتشينو

كراميل ماكياتو
شوكولاتة جوز الهند

إسبريسو دوبل
اسبريسو

هوت تشوكوليت
ايس تي

قهوة كريمية أيرلندية
قهوة لبنانية

نسكافيه
شاي

شاي مشكل
وايت موكاتشينو

2$
2$
2.2$
2.2$
2$
1.3$
2.5$
2$
2.5$
1$
2$
1$
2$
2.2$



Smoothies & Shakes

Amaleen Shake
Banana Shake
Berry Shake
Blueberry Peach
Caramel Frappe
Double Chocolate Shake
Frappuccino
Mango
Oreo Shake
Peach
Strawberry Lychee
Strawberry Shake
Vanilla Shake

أمالين شيك
بنانا شيك
بيري شيك

توت وخوخ
كراميل فرابيه

دوبل تشوكوليت شيك
فرابتشينو

مانغا
أوريو شيك

خوخ
ليتشي فريز

فريز شيك
فانيليا شيك

5$
4.5$
4$
4$
5$
5$

3.5$
5.5$
4.5$
4$

4.5$
4.5$
4.5$



Soft Drinks
7up
7up Diet
Ayran
Fanta
Laziza Non Alcoholic
Laziza Non Alcohol Peach
Laziza Non Alcoholic Plain
Laziza Non Alcoholic Rasberry
Non Alcoholic Beer
Pepsi 330 ml
Pepsi Diet
Red Bull

7 اب
7 اب دايت

عيران
فانتا

لزيزة غير كحولية
لزيزة خوخ غير كحولية

لزيزة غير كحولية
لزيزة توت غير كحولية

بيرة غير كحولية
بيبسي 330 مل

بيبسي دايت
ريد بل

Water & Others
Mineral Water 0.330 L
Mineral Water 1 L
Sparkling Water-Perrier

مياه معدنية 0.330 لتر
مياه معدنية 1 لتر
مياه فوارة بيرييه

1.55$
1.55$
1.55$
1.55$
2.5$
2.5$
2.5$
2.5$
2.5$
1.5$
1.5$
4.25$

0.45$
1.2$
2.25$



International Desserts

Fondant White Chocolate
Pain Perdu

Ghazle Ice Cream
Lebanese Ice Cream

فوندان شوكولا بيضاء
بان بيردو

بوظة غزلة 
بوظة لبنانية

Oriental Desserts

6$
6$

6$
4.5$




